II. STATUTUM CZOPOWEa 

Johannes Albertus etc.b Universis et singulis praelatis spiritualibus et saecularibus, palatinisc, castellanis, 
capitaneis, burgrabiis, terrigenis, proconsulibus, consulibus, advocatis, scultetis, terrarum, civitatum, 
oppidorum, villarum, aliorumque locorum d-communitatibus, incolis-d, tabernatoribuse, cuiuslibet status atque 
utriusque sexusf hominibus in regno nostro ubilibet existentibusg, ad quos praesentes pervenerint, sincere, 
devote et fidelibus dilectis favorem et gratiam. Reverendissimi et reverendi in Christo patres dominih ac 
magnifici, generosi, nobiles, famosi, circumspecti et providi, sincere, devote eti fideles dilecti. In praesenti 
generali conventu dum cum universis [dominis] praelatis, baronibus et terrarum nuntiis pensitaremus super 
reipublicae j-statu extunc revolutis-j his, que omni ex parte incumbunt vel imminent nobis queque vos non 
latent universos, eo tandem communi consensu ventum est, ut pro libertate et fide 

d Pozostawiono wolne miejsce dla późniejszego wypełnienia nazwisk poborców i nazw ziem.  
e et MK. 

a W MK2 tekst ten nie ma tytułu. Inną, znacznie późniejszą ręką (być może nawet z XIX w.) dopisano: Universale de 
braxanda cerevisia v.p.  
b Tych trzech wyrazów brak w MK2.  
c ac palatinis MK2. 
d-d incolis ac communitatibus MK2.  
e Brak w MK2.  
f Trzy ostatnie wyrazy dodane zostały za MK2; w MK1 ich brak.  
g consistentibus MK2.  
h Brak w MK2.  
i Brak w MK2.  
j-j statu eiusdemque eventibus extunc revolutis MK2.